各 位

令和 5 年 9月

一関信用金庫

一関信用金庫ディスクロージャー誌

「ICHISHIN REPORT 2023-資料編-」記載内容の一部訂正について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一関信用金庫ディスクロージャー誌「ICHISHIN REPORT 2023-資料編-」につきまし

て、債務保証見返の担保別内訳の算定に誤りがあり、一部訂正すべき事項がございました。

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

●訂正内容

 9 ページ 貸出金に関する指標

＜誤＞

  ＜正＞

以 上

債務保証見返の担保別内訳　（単位：百万円）

2021年度 2022年度

51 50

- -

- -

45 40

- -

96 90

0 -

- -

591 669

688 760

区　　　分

保 証

動 産

不 動 産

そ の 他

計

信 用 保 証 協 会 ・ 信 用 保 険

合 計

当 金 庫 預 金 積 金

有 価 証 券

信 用

債務保証見返の担保別内訳　（単位：百万円）

2021年度 2022年度

51 50

- -

- -

45 40

- -

96 90

0 -

- -

591 539

688 630

保 証

信 用

合 計

区　　　分

当 金 庫 預 金 積 金

有 価 証 券

動 産

信 用 保 証 協 会 ・ 信 用 保 険

不 動 産

そ の 他

計